
719

717

775
d

777

876
875

d
807

763

20

SO 03 VRÁTNICA

SO 05 PARKOVISKO

SO 05 NAKLADACIA RAMPA

SO 13 OPLOTENIE

624/1

872

873

A

SO 03 RAMPA

SO 13 BRÁNY, BRÁNKA

SO 13 BRÁNY

1

SO 03 MOSTOVÁ 
                VÁHA

KOLAJ

KOLAJ

KOLAJ

KOLAJ

KOLAJ

KOLAJ

KOLAJ

KOLAJ

SO 05 SPEVNENÉ 
                PLOCHYSO 12 VNÚTROAREÁLOVÝ

                ROZVOD PLYNU

SO 06 PRÍPOJKA PITNEJ
                VODY

SO 07 KANALIZÁCIA
                SPLAŠKOVÁ

SO 06 PRÍPOJKA PRIEMYSELNEJ 
                (POŽIARNEJ) VODY

634

SO 08 KANALIZÁCIA 
                DAŽĎOVÁ

SO 09 PRÍPOJKA NN

4880
2200

10000

60000

10000

spol. s r.o.

ZLOŽIEK KOMUNÁLNEHO ODPADU (k.ú. VIESKA)
DOTRIEĎOVACIE ZARIADENIE VYSEPAROVANÝCH

D2

PROJEKT " ENERGETICKÉ ZHODNOCOVANIE BIOAKTÍVNYCH ODPADOV - BPS " 
- RIEŠENÉ SAMOSTATNOU PROJEKTOVOU DOKUMENTÁCIOU

A

PROJEKT " ENERGETICKÉ ZHODNOCOVANIE BIOAKTÍVNYCH ODPADOV - GASIFIKÁCIA " 
- RIEŠENÉ SAMOSTATNOU PROJEKTOVOU DOKUMENTÁCIOU

B

JESTVUJÚCE OPLOTENIE

718

JESTVUJÚCE OPLOTENIE

d

d

DN 300

ORL

NOVÁ VODOMERNÁ ŠACHTA
S NOVOU VODOMERNOU ZOSTAVOU

NOVÁ VODOMERNÁ ŠACHTA
S NOVOU VODOMERNOU ZOSTAVOU

63

62

3

6

DN 300

3

2

DN 110-42M

BN BN

JESTVUJÚCA
ŠACHTA

JKŠ

JKŠ

JKŠ

KŠ

KŠ

KŠ

KŠ

KŠ

BN

DN 200

DN 200

DN 40

55
JKŠ

DN 550

UV

UV

UV

UVB

UVB

UVB

UVB

UVB

UVB

UV

UV

UV

UV

DN 550

DN 200DN 200

UV

DN 200 OCEĽ

DN 1200

UV

UV

UVB

JKŠ
56

JKŠ

JKŠ
59

DN 500

JKŠ
60

61

DN 450

SČ

ELvo4

ELvo4

ELvo3

ELvo3

ELvo3

ELvo3

ELvo3

ELvo3

ELvo1

NOVÁ STOKA DAŽĎOVEJ KANALIZÁCIE

PRIEMYSELNÁ VODA  DN 700 /PODĽA INF. BUDE VLOŽENÁ HDPE 500/

DN 1500

ZRUŠIŤ

ZRUŠIŤ

H 110 - JESTVUJÚCI POŽIARNY
                       HYDRANT

LEGENDA :
JESTVUJÚCA STOKA DAŽĎOVEJ KANALIZÁCIE

JESTVUJÚCA VETVA PRIEMYSELNEJ VODY

JESTVUJÚCA VETVA PITNEJ VODY

ORLKŠ

UVB

UVB

UVB

UVB

UVB

UVB

UV

JKŠ
58

ELvo2

ELvo1

UV

UV

UV

UV

UV

KŠ

UV

UV

UV

TRAFOSTANICA BENZINA - BOD NAPOJENIA SO 09 PRÍPOJKA NN

PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

TRÁVNATÉ PLOCHY

CHODNÍKY

SPEVNENÉ PLOCHY

BN

D
DO ORL 932 M

DAŽĎOVÉ ZVODY ZAÚSTENÉ DO DVORNÝCH VPUSTOV 

LIATINOVÝ RÁM A ROŠT S VYBERATEĽNÝM PACHOVÝM UZÁVEROM
Z  POLYMERICKÉHO BETÓNU NA NAPOJENIE NA STREŠNÝ ZVOD,

KANALIZÁCIA DAŽĎOVÁ + ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTOK DN 110-550

PRÍPOJKA PITNEJ VODY  DN 50-100 DL. 270 M   

DN 80 /DO SO 02/ DN 200 PRÍP. DL.SP. 505 M   
PRÍPOJKA PRIEMYSELNEJ VODY  DN 40 /DO SO-04/ 

KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÁ, LAPAČ TUKOV   DN 110-250 DL. 89 M

VNÚTROAREÁLOVÝ ROZVOD PLYNU
ZO STRIECH 520 M

UVB ULIČNÁ VPUSŤ ODVODŇOVACIEHO ŽĽABU

UV
KŠ KANALIZAČNÁ ŠACHTA 

ULIČNÁ VPUSŤ 

BOD NAPOJENIA

VONKAJŠÍ HYDRANT 4 KS

PRÍPOJKA NN, NN ROZVODY

VN KÁBEL VEDENÝ PO TECHNOLOGICKOM MOSTE DO VN ROZVÁDZAČA

SO 09 VN KÁBEL

UVB

KŠ

KŠ

KŠ
UVB

625
d

KŠ UVB

KŠ

SO 09 ROZVODŇA NN/VN

ZRUŠIŤ

JKŠ
57

KŠ

KŠORL

UV

KŠ

KŠ

ELvo3

ELvo3

ELvo3

ELvo3

B

KOLAJ

777

763

dd
781/1

865/1

865/5

865/4

dd
781/2

dd
781/3

865/2

865/3

CELKOVÁ SITUÁCIA STAVBY

178131

24000

65595

3680
1200 2267

39115

SO 02 HALA DOTRIEĎO-
                VACEJ LINKY SO 
                SOC.-ADMIN. ČASŤOU

SO 10 ČOV

KŠ

DN 200

DN 80

D

D

D

D

D

D

SČ

ELvo1

ELvo1

ELvo1

KŠ

KŠ

D

D

D

D

D

D

ELvo2

KŠ

ELvo2

ELvo2

D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

A

B

C

350
6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000350

32420

60700

16335
4000

18780

KŠ

60350

350

5930

18840

35930

500

23000

8560
420

24000

8480

5000
2440

39751

SO 04 HALA PRE LINKU 
                NA TRIEDENIE SKLA

30800

97518
KŠ DN 40

ZRUŠIŤ

B

A
1

2

3

4

5

400
6000

6000

6000

6000

6000

400

15800

1200

40500

6

SO 11 TEPLOVOD

40

23920

40

24000

15800

41700

24000

40000

7191

33820

POŽIARNA NÁDRŽ
OBJEM MIN. 46 m³

SO 05 PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

OBJEKTOVÁ SÚSTAVA:

SO  01 HRUBÉ TERÉNNE ÚPRAVY, BÚRACIE PRÁCE     
SO  02 HALA DOTRIEĎOVACEJ LINKY SO SOC. - ADMINISTRATÍVNOU ČASŤOU
SO  03 VRÁTNICA, MOSTOVÁ VÁHA, RAMPA
SO  04 HALA PRE LINKU NA TRIEDENIE SKLA
SO  05 SPEVNENÉ PLOCHY, PARKOVISKO, PRÍJAZDOVÁ KOMUNIKÁCIA, NAKLADACIA RAMPA   
SO  06 PRÍPOJKA VODY     
SO  07 KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÁ, LAPAČ TUKOV   
SO  08 KANALIZÁCIA DAŽĎOVÁ + ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTOK 
SO  09 PRÍPOJKA NN, VONKAJŠIE OSVETLENIE     
SO  10 ČOV          
SO  11 TEPLOVOD        
SO  12 VNÚTROAREÁLOVÝ ROZVOD PLYNU     
SO  13 OPLOTENIE, TERÉNNE A SADOVÉ ÚPRAVY
SO  14 PRELOŽKA TEPLOVODU       

PS  01 TECHNOLÓGIA DOTRIEĎOVACEJ LINKY Č.1   
PS  02 TECHNOLÓGIA DOTRIEĎOVACEJ LINKY Č.2  

DN 100

DN 100

DN
 10

0

±0,000


